Praça Abdias Albuquerque, 427 – Centro Administrativo – Cep: 64.960-000 – Curimatá - PI

Estado do Piauí
CÂMARA MUNICIPAL DE CURIMATÁ
CNPJ: 23.624.604/0001-04

REQUERIMENTO Nº 017A/2015

REQUERENTE: Ver. Gábino Nunes de Araújo
REQUERIDO: Reidan Kléber Maia de Oliveira

PREFEITO MUNICIPAL DE CURIMATÁ

Assunto: Solicitação de documentos de licitatórios da obra de Creche Severiana Vargas
referente ao ano de 2015.

Eu, Gábino Nunes de Araújo, vereador desta Casa, usando das atribuições
que me é peculiar, venho requerer na forma do Regimento Interno deste
Poder, o pronto atendimento ao pleito requerido.

Curimatá, 16 de setembro de 2015

Gábino Nunes de Araújo
Ver. REQUERENTE